
Gmina Kikół         Kikół, dnia 14.03.2022 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

ZP.TP.271.04.2022 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Dostawa używanego autobusu 

na potrzeby Gminy Kikół” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/575974 nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.03.2022 r. godz. 10:00 złożono 1 ofertę. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.03.2022 r. o godz. 10:10. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty 

1. SCANIA Polska S.A. 

ul. Katowicka 316 

05-830 Nadarzyn 

225 090,00 PLN 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/575974
https://platformazakupowa.pl/transakcja/575974

		2022-03-14T12:16:19+0100




